
 

Följande DBT-team är aktiva och nås via angiven kontaktperson. Det finns fler DBT-team i landet som inte är med på denna lista. Kontakta 
din nuvarande vårdgivare eller 1177 om du söker behandling. Observera att e-postadresserna nedan är offentliga, skicka inga känsliga 
uppgifter per e-post. 

 

1 Region Blekinge 
 

DBT-BUP DBT Cecilia 
Andreasson 

 cecilia.andreasson@ltblekinge.se 

2 Region Blekinge 
Karlskrona- Ronneby  

DBT, vuxen DBT Susanne 
Andersson 

0455-735859 susanne.andersson@regionblekinge.se 

3 Region Blekinge 
Kalmar, Valnötsträdet 

DBT, vuxen DBT Pia Magnusson 076 8044947 pia.magnusson@regionkalmar.se 

4 Region Gävleborg 
Gävle 
 
 
 

DBT ,vuxen DBT Carina Östergren 0702481972 carina.ostergren@regiongavleborg.se 

5 Region Halland 
 
Södra Halland, 
Halmstad 

DBT, vuxen DBT Lisa Ernstson 035-134703 
 

lisa.ernstson@regionhalland.se 

6 Region Halland  
 
Norra Halland, Varberg 

DBT, vuxen  DBT Henrik 
Johansson 

0340-48 24 05 Henrik.H.Johansson@regionhalland.se 

7 Jönköpings län  DBT, vuxen  DBT Diana Kjellkvist-
Andersson 

 073-0700410 diana.kjellkvistandersson@nytida.se 



8 Region Jönköping 
Värnamo 

DBT, vuxen  DBT Carolina Wihrén 
Andersson 

010-2449722 
 
  

carolina.wihrenandersson@rjl.se 

9 Region Jämtland 
Härjedalen 
Östersund 

DBT, vuxen DBT Ann-Marie 
Ekström 

070-6898850 annmarie.ekstrom@regionjh.se 

10 Region Kalmar län 
Oskarshamn 

 DBT Annica Lundell 
Karlsson 

 0491-78292938 annica.lundellkarlsson@regionkalmar.se 

11 Region Kronoberg, 
Höglandet Nässjö 
Eksjö 

DBT, vuxen  DBT Marie Berglind 010-2435670 
 
 

marie.berglind@rjl.se 
 

12 Region Skåne, 
Helsingborg 

DBT, unga 
och vuxna 

DBT Karin Perry 042-406 26 71 
 

karin.perry@skane.se 

13 Region Skåne 
Lund 

DBT, vuxen DBT Charlotte Arndt 046-174909 charlotte.arndt@skane.se 

14 Region Skåne 
Malmö- Trelleborg 

DBT, vuxen  
 

DBT Cecilia Elmerson  040-33 68 94 cecilia.elmerson@skane.se 

15 Skånes län 
We mind – Lund 
 

DBT. vuxen  DBT  Lykke Munk 073355202 lykke.munk@gmail.com 

 

16 Region Stockholm DBT-BUP DBT Camilla Hallek 08- 51453170 camilla.hallek@regionstockholm.se 
17 Region Stockholm 

Liljeholmen  
DBT, vuxen DBT Nils Alwall  nils.alwall@prima.se 

18 Region Stockholm 
Psykiatri Nordväst, 
Borderlineenheten 

DBT, vuxen DBT Madeleine  
Magnusson 

08-12368168 madeleine.magnusson@regionstockholm.se 

19 Region Stockholm 
Aleris psykiatri Unga 
Vuxna 

DBT, unga 
vuxna 

DBT Carina Jansson 08-12889703 carina.jansson@aleris.se 

20 Region Uppsala DBT-BUP DBT Marianne 
Lundahl 

 marianne.lundahl@akademiska.se 

21 Region Uppsala DBT, vuxen DBT Johanna Terje  johanna.terje@akademiska.se 
22 Region Värmland DBT- BUP DBT Lena Isaksen 05468322 lena.isaksen@regionvarmland.se 



Karlstad 
23 Region Värmland 

Karlstad 
DBT, vuxen DBT Christina 

Gorsing 
054-614623 christina.gorsing@regionvarmland.se 

24 Region Västerbotten 
Umeå 

DBT, vuxen DBT Per-Anders 
Jonson 

090-7856338 peranders.jonson@regionvasterbotten.se 

25 Region Västmanland DBT, BUP DBT Madelene 
Joelsson 

021-176283 madelene.joelsson@regionvastmanland.se 

26 Region Västra 
Götaland, Kungälv 

DBT, vuxen DBT Ulrica Bonde 0700-822937 ulrica.bonde@vregion.se 

27 Region Västra 
Götaland  
Borås 

DBT, vuxen DBT Monica Sjölin  
 

monica.sjolin@vregion.se 

28 Region Örebro län 
 Örebro 

DBT, vuxen DBT Linda Holländare 
 

019-6029060 linda.hollandare@regionorebrolan.se 
 

 
 

 


